PORTARIA  TRT EJUD N. 020/2019
                                                                    João Pessoa, 17 de Julho de 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e de acordo com os Protocolos TRT números 09616/2019; 09737/2019;
09757/2019; 09846/2019; 10000/2019; 10024/2019; 10047/2019; 10235/2019;
10173/20196; 10299/2019.

R E S O L V E

                                    I - Autorizar o deslocamento dos servidores abaixo relacionados das

cidades de suas lotações à cidade de João Pessoa/PB, no dia 07/08/2019, com retorno

previsto  no dia 09/08/2019 para participarem da " III Jornada de Formação Continuada,"
conforme  (Protocolo TRT Nº.000-6429/2019), a ser realizada no Auditório do Fórum
Maximiano Figueiredo -TRT 13ª Região.

SERVIDORES CPF CARGO/
FUNÇÃO

MATRÍCULA

PERÍODO DE
DELOCAME

NTO

LOTAÇÃ
O

DIÁRIAS ADICIONAL DE
DESLOCAMENTO/I
NDENIZAÇÃO DE

TRANSPORTE

AMARILDO
SANTOS DE LIRA
(Prot.09616/2019)

645.665.104-
25

Técnico
Judiciário

Função
Gratificada

: FC-04 -
Assistente

IV
201282535

De
07/08/2019

a
09/08/2019

Diretoria
do

Fórum
Irineu
Joffily

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização de

Transporte

JAIRO
GONCALVES
DOS SANTOS

(Prot.09737/2019)

276.523.603-
82

Técnico
Judicário

Segurança
Função

Gratificada
:FC-04 -

Assistente
IV

300298963

De
07/08/2019

a
09/08/2019

Diretoria
do

Fórum
Irineu
Joffily

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização de

Transporte

JOSUE
FELISMINO DE

MOURA
(Prot.09757/2019)

780.058.844-
00

Técnico
Judiário -
Função

Gratificada
: FC-05 -

Assistente
V

201341618

De
07/08/2019

a
09/08/2019

7ª Vara
do

Trabalh
o de

Campin
a

Grande

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização de

Transporte

ANDERSON
MAGNAGO
PEDRUZZI

(Prot.09846/2019)

112.076.267-
75

Técnico
Judiário -
Função

Gratificada
: FC-03 -

Assistente
III

201354634

De
07/08/2019

a
09/08/2019

2ª Vara
do

Trabalh
o de

Campin
a

Grande

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização de

Transporte

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

T
H
I
A
G
O

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

A
N
D
R
A
D
E

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
7
/
0
7
/
2
0
1
9

1
0
:
3
7
:
4
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
5
8
5
4
9
A
5
6
4
.
C
4
1
6
6
9
4
A
8
6
.
5
9
8
7
3
5
B
F
3
7
.
2
A
0
0
5
2
3
5
C
B

WELTON DA
SILVA

MANGUEIRA
(Prot.10000/2019)

467.545.124-
15

Técnico
Judicário -
 Segurança

-
Função

Gratificada
: CJ-03 -

Diretor de
Secretaria
255100521

De
07/08/2019

a
09/08/2019

 6ª Vara
do

Trabalh
o de

Campin
a

Grande

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização de

Transporte

RAFAELA
OLIVEIRA
MARQUES
DANTAS

(Prot.10024/2019)

012.697.684-
84

Técnico
Judicário -

Função
Gratificada

: CJ-03 -
Diretor de
Secretaria
201261974

De
07/08/2019

a
09/08/2019

4ª Vara
do

Trabalh
o de

Campin
a

Grande

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização de

Transporte

ALDA WILLA
QUEIROZ DE

OLIVEIRA
FERNANDES

(Port.10047/2019)

591.899.754-
72

Técnico
Judicário -

Função

Gratificada
: CJ-03 -

Diretor de
Secretaria
245008511

De
07/08/2019

a
09/08/2019

3ª Vara
do

Trabalh
o de

Campin
a

Grande

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização de

Transporte

ANGELO ROCHA
MARACAJA

(Prot.10235/2019)

026.600.294-
31

Técnico
Judicário -

Função
Gratificada

:FC-04 -
  Secretario

de
Audiência
201326596

De
07/08/2019

a
09/08/2019

4ª Vara
do

Trabalh
o de

Campin
a

Grande

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização de

Transporte

KARWANA
SANTOS DO

AMARAL
(Prot.10173/2019)

007.605.123-
45

Técnico
Judiciário

Função

Gratificada
;  FC-04

Secretario
de

Audiência
300348500

De
07/08/2019

a
09/08/2019

4ª Vara
do

Trabalh
o de

Campin
a

Grande

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização de

Transporte

TANIA RAMOS
ARAUJO

PINHEIRO
(Prot.10299/2019)

695.876.981-
34

Técnico
Judiciário

Função
Gratificada

;  FC-06
Assistente

de Juiz
201355702

De
07/08/2019

a
09/08/2019

3ª Vara
do

Trabalh
o de

Campin
a

Grande

2 e 1/2
(duas e
meia)

Solicita
-Indenização de

Transporte

                                      III - Arbitrar, o pagamento de 2 e ¹/² (duas e meia) diárias,  bem
como o pagamento de indenização de transporte a todos os servidores acima, em virtude
da utilização de veículos próprios nos termos da Resolução CSJT nº.124/2013, atualizada
em 02/05/2019 - CSJT 240/2019, a ser liquidada pela Secretaria de Planejamento e
Finanaças.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

                                    THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
                                    Desembargador Diretor da EJUD13ª Região.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

T
H
I
A
G
O

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

A
N
D
R
A
D
E

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
7
/
0
7
/
2
0
1
9

1
0
:
3
7
:
4
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
5
8
5
4
9
A
5
6
4
.
C
4
1
6
6
9
4
A
8
6
.
5
9
8
7
3
5
B
F
3
7
.
2
A
0
0
5
2
3
5
C
B